
Parametry a obsah

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Design a materiál

Počet a typ vík

Počet a typ košů

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

3.49m²

-2 až 5 / -24 až -18°C

3

495 / 400kg

543 / 514l

4 rovná posuvná víka z tvrzeného skla

Kolečka 360°

Černá RAL 9005

Lakovaná ocel

Ano

Ne

Elektronické

Ventilované

Automatické, horkými parami

R290

2x150g

Ano

D

16.3kWh/24h

5950kWh/rok

840W

220-240/50V/Hz

59dB(A)

2500 x 820 x 265mm

2600 x 1000 x 920mm

1150 x 2700 x 1150mm

16ks

EIDA 250B

Chladicí/mrazicí vitrína samoobslužná, ventilovaná

Vlastnosti produktu

• snadné přepínání mezi chlazením a mrazením

• ideální pro impulzivní nákupy

• teplotní třída 3M1/3L1

• prosklené bočnice pro lepší prezentaci produktů

• posuvná prosklená víka

• vnitřní LED osvětlení

• velký úložný prostor

• ventilované chlazení

• kolečka s brzdou

Chladicí/mrazicí vitrína samoobslužná, černá

Tato chladicí/mrazicí samoobslužná vitrína EIDA od společnosti

TEFCOLD nabízí flexibilní řešení pro maloobchodní prostory. Díky

svým všestranným chladicím a mrazicím kapacitám,

velkému výstavnímu prostoru a atraktivnímu provedení je tato

jednotka ideální pro podporu impulzivních nákupů. Bez námahy

můžete podle potřeby přepínat mezi režimy chlazení a mrazení.

Spadá do teplotní třídy 3M1/3L1, která je ideální pro

maloobchodní prostory. Vnitřní osvětlení LED v kombinaci se

čtyřmi prosklenými bočnicemi a posuvnými víky nabízí vynikající

viditelnost výrobků a vybízí zákazníky k nákupu. Kolečka s brzdami

zajišťují mobilitu a umožňují strategické umístění vitríny. Tento

samoobslužná vitrína pro impulzivní prodej je k dispozici v

několika velikostech a představuje dokonalý doplněk do

jakéhokoli maloobchodního prostředí.

Posuvná prosklená víka Digitální termostat

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


